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FILTROS APLICADOS:
CPF/CNPJ:  33841100000108 02124603000120 08145825000106 13809586000181 10849968000140 27113285000204
Tipo de sangdo: Decisdo judicial em execugdo civel que impega a contratagdo Decis&o judicial liminar/cautelar que impega contratagdo Impedimento - Legislacdo Estadual
Impedimento - Legislagdo Municipal Impedimento - Lei do Pregdo Impedimento - Lei do RDC Impedimento. Art, 28, Decreto 5450/2005
Inidoneidade - Legislagdo Estadual Inidoneidade - Legislagdo Municipal Inidoneidade - Lei da ANTT e ANTAQ Inidoneidade - Lei de LicitagGes
Inidoneidade - Lei Orgénica TCU Proibi¢ado - Decreto Petrobras Proibi¢do - Lei ambiental Proibicdo - Lei Antitruste Proibic&o - Lei de Improbidade
Proibicdo - Lei Eleitoral Requisigdo - Ministério Pablico Suspensdo - Decreto Petrobras Suspensdo - Legislacdo Estadual Suspensdo - Legislacdo Municipal
Suspensao - Lei das Estatais Suspensdo - Lei de Licitacdes Suspensdo e Impedimento - Lei de Acesso & Informacgédo
LIMPAR
Data da consulta: 16/04/2020 11:41:13
Data da tltima atualizag8o: 15/04/2020 18:00:07
ORGRO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAO SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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